
UCHWAŁA NR XXIII/200/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 9 października 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/151/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 84 ust. 5 Statutu Gminy Łobżenica nadanego Uchwałą Nr 
XLVIII/403/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łobżenica 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7746) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XV/151/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 stycznia 
2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2020 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

Id: CF6F5CCE-5958-4CF4-943F-E993E01752E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/200/20 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 9 października 2020 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2020 rok 

Styczeń 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 

Luty 

1. Kontrola budowy nabrzeża rzeki Łobżonki wraz z placem zabaw przy nabrzeżu (wszystkie etapy). 

Marzec 

1. Kontrola wydatkowania dodatków specjalnych dla Zastępcy Burmistrza Łobżenicy i kierowników 
referatów oraz kontrola wyjazdów samochodem służbowym i wyjazdów prywatnymi pojazdami w celach 
służbowych - za 2019 rok. 

Kwiecień 

1. Kontrola inicjatyw lokalnych za lata 2017-2019. 

Maj/Czerwiec 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2019 rok w oparciu o opinie RIO. 

2. Analiza informacji o stanie mienia komunalnego. 

3. Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi  Łobżenicy. 

Wrzesień 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2020 r. 

Październik 

1. Analiza majątku gminy. 

2. Kontrola wykonania zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 129056P Łobżenica-Kościerzyn Mały” - 
pierwszy etap. 

Listopad 

1. Kontrola wydanych warunków zabudowy na budowę tuczarni trzody chlewnej (system nakładczy). 

Grudzień 

1. Przyjęcie ramowego planu pracy na 2021 rok.

Id: CF6F5CCE-5958-4CF4-943F-E993E01752E9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 23 września 2020 r. radny Ryszard Biniak zwrócił się z wnioskiem do Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Łobżenicy o pilne przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną kontroli wykonania zadania pn.
„Przebudowa drogi gminnej nr 129056P Łobżenica-Kościerzyn Mały” - pierwszy etap.

Przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną dodatkowej kontroli wymaga uzyskania zgody Rady
Miejskiej w Łobżenicy.

Art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.
zm.) stanowi, że komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli.

Zgodnie z § 84 ust. 5 Statutu Gminy Łobżenica nadanego Uchwałą Nr XLVIII/403/18 Rady Miejskiej
w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7746) Komisja Rewizyjna jest obowiązana do przeprowadzenia kontroli
w każdym przypadku podjęcia takiej decyzji przez Radę. Dotyczy to zarówno kontroli kompleksowych, jak
i kontroli problemowych oraz sprawdzających.

W związku z powyższym w planie pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok w miesiącu październiku
został dodany punkt drugi o następującej treści: Kontrola wykonania zadania pn. „Przebudowa drogi
gminnej nr 129056P Łobżenica-Kościerzyn Mały” - pierwszy etap.

Z planu pracy został usunięty punkt pierwszy w miesiącu grudniu dotyczący kontroli budowy drogi
Łobżenica-Kościerzyn Mały.

Dokonanie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok jest uzasadnione.

Id: CF6F5CCE-5958-4CF4-943F-E993E01752E9. Podpisany Strona 1




